

Termo de Homologação de Processo Licitatório
Pregão Eletrônico N° 2022.06.02.01-PE

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, Sr. Reginaldo Façanha Celedônio, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve **HOMOLOGAR** o resultado do Pregão Eletrônico n° 2022.06.02.01-PE, cujo objeto trata da **AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MÚSICAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA BANDA MUNICIPAL DE JAGUARUANACE.**

RESULTADO:

Lote 1: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação


Empresa: Quasar Brasil Instrumentos Musicais Eireli - ME.

CNPJ: 28.453.974/0001-40.

Valor Global: 183.989,99.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade	Valor total
BATERIA CONVENCIONAL	C. IBANEZ	R\$ 3.598,20	01	R\$ 3.598,20
KIT DE PRATOS PARA BATERIA	DREAMER	R\$ 900,85	01	R\$ 900,85
TUBA ¾ Bb	MAGNUM	R\$ 10.250,00	01	R\$ 10.250,00
CLARINETA Bb	QUASAR	R\$ 1.120,00	12	R\$ 13.440,00
SAX ALTO Eb	QUASAR	R\$ 3.099,25	06	R\$ 18.595,50
SAX TENOR Bb	QUASAR	R\$ 2.660,00	04	R\$ 10.640,00
TROMBONE DE PISTO C	QUASAR	R\$ 2.700,00	02	R\$ 5.400,00
TROMPETE Bb	MAGNUM	R\$ 979,40	06	R\$ 5.876,40
VIOLÃO DE CORDAS DE AÇO	QUASAR	R\$ 706,50	12	R\$ 8.478,00
BLOCO SONORO AGUDO	PRINCE	R\$ 140,00	01	R\$ 140,00
BLOCO SONORO GRAVE	PRINCE	R\$ 140,00	01	R\$ 140,00
MINI RACK TA453 3 HASTES PRETO	TORELLI	R\$ 340,40	01	R\$ 340,40
SAXOFONE SB506 BARITONO MIB	QUASAR	R\$ 15.000,00	02	R\$ 30.000,00
VIOLÃO ESTUDIO NYLON N14	QUASAR	R\$ 391,00	06	R\$ 2.346,00
TUBA EM Eb	QUASAR	R\$ 15.498,45	02	R\$ 30.996,90
SAXOFONE SB502 SOPRANO EM SIB	QUASAR	R\$ 2.934,00	02	R\$ 5.868,00
FLAUTA TRANSVERSAL C	QUASAR	R\$ 868,00	04	R\$ 3.472,00
CAIXA GUERRA ALUMINIO 437	LUEN	R\$ 196,00	01	R\$ 196,00
PRATO 14 L14MB C/ ALÇA SERIES	ORION	R\$ 464,09	01	R\$ 464,09
LIRA JUVENIL CSROMÁTICO P0160 25T 25MM CSAC7	QUASAR	R\$ 825,00	02	R\$ 1.650,00
TROMPA TPA680 EM FA/SIB	QUASAR	R\$ 4.465,96	04	R\$ 17.863,84
PICCOLO FLAUTIM	QUASAR	R\$ 1.426,99	02	R\$ 2.853,98
TROMBONE DE VARA COM ROTOR	MAGNUM	R\$ 1.808,80	04	R\$ 7.235,20
BOMBARDINOWEPMA5N SIB	QUASAR	R\$ 3.050,88	01	R\$ 3.050,88
PRATO SPLASH	ORION	R\$ 193,75	01	R\$ 193,75
Valor global do lote				R\$ 183.989,99 (Cento e oitenta e três mil, novecentos e oitenta e nove reais e noventa e nove centavos.

JAGUARUANA, 22 de julho de 2022


Reginaldo Façanha Celedônio
Secretaria de cultura e turismo

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE | CEP: 62823-000 | (88) 3418 1288 (88) 3418 1398